池州市贵池区人民政府江口街道办事处的框架协议采购合同

甲方（招标人）： 池州市贵池区人民政府江口街道办事处

乙方（中标人）： 池州市锋宇机械设备销售有限公司

根据 池州市贵池区人民政府江口街道办事处空调的框架协议采购 项目的采

购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》的规定，签订本合同。

一、采购清单 单位：元

序

号

商品名称 品牌、规格型号 数量 单位
单价

（元）

小计

（元）

1
海尔空调 KFR-76LW/26KDB81U1

6 台

5399 32394

2

3

4

5

合计

（元）

32394元

大写 叁万贰仟叁佰玖拾肆元整

合同总额 即中标价，包括乙方设备价款、安装、运输保险、调试、培训、质保

期服务、辅材费用以现场实际为准。

二、合同金额

合同金额为（大写： 叁万贰仟叁佰玖拾肆元整（￥32394元）人民币。验收

项目验收合格后，乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。甲方应于

收到发票后 7 个工作日内将合同款打至乙方指定账户。甲方未收到发票的， 有权不

予支付相应款项，并不承担延迟付款责任。

三、设备要求

1、货物若有国家标准按照国家标准验收，若无国家标准按行业标准验收，

为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺

陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

2、交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全

质量标准、环保标准或行业标准；②符合本合同规定的甲方认可的合理最佳配置、参